

Z życia gminy Leśniowice

Nr 48

25 - 30 grudnia 2005 r.



Podsumowanie roku 2005 w gminie

W dniu 29 grudnia 2005 roku Wójt Gminy Leśniowice Pan Wiesław Radzięciak spotkał się w Publicznym Gimnazjum w Sielcu z radnymi, sołtysami, pracownikami Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych oraz zaproszonymi gośćmi na dorocznym spotkaniu z okazji zakończenia 2005 r.

Wśród gości zaproszonych udział w spotkaniu wzięli: Pan Kazimierz Stocki - Starosta Chełmski, Pan Jacek Sobczuk - Komendant Komendy Miejskiej Policji w Chełmie, Sławomir Buczek i Pan Andrzej Korolczuk - Z-cy Komendanta Komendy Miejskiej Policji w Chełmie, Pan Kazimierz Szwed - Z-ca Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Chełmie, Pan Józef Koszut - Kierownik Oddziału Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych Oddział w Chełmie, Pan Mariusz Szerement - Kierownik Posterunku Policji w Wojsławicach, Pan Wiesław Jakobiuk - właściciel firmy usługowej, ks. Andrzej Pyter - proboszcz parafii z Kumowa Plebańskiego, ks. Stanisław Dworniczak - proboszcz parafii z Rakołup oraz ks. Jacenty Sołtys - proboszcz kościoła polsko - katolickiego z Majdanu Leśniowskiego, Pan Adam Hałas - inspektor nadzoru, Pan Zbigniew Piebiak - właściciel firmy PERFECT z Chełma, Pan Bogdan Barcicki - przedstawiciel PKS Chełm, Pan Franciszek Lubaś - Prezes Banku Spółdzielczego w Leśniowicach, Pani Anna Gajewska - Prezes SUR w Leśniowicach, Pan Czesław Michalczyk - Prezes Zarządu Gminnego PSL w Leśniowicach, Pani Małgorzata Romańczuk - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniowicach oraz Halina i Roman Chmielewscy.

Wszystkich delegat na spotkanie powitała Dyrektor Gimnazjum Pani Dorota Elsheikh. Podsumowania 2005 roku w swoim wystąpieniu dokonał Wójt Gminy. Następnie odbyło się wspólne dzielenie opłatkiem. Całość uroczystości uświetniła część artystyczna, na którą złożyły się jasełka w wykonaniu uczniów Publicznego Gimnazjum, występ Młodzieżowej Orkiestry Dętej i Kapeli Podwórkowej z Leśniowic.





XXVI Sesja Rady Gminy Leśniowice

W dniu 29 grudnia 2005 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy odbyła się XXVI sesja Rady Gminy Leśniowice. W obradach sesji, spośród gości zaproszonych udział wzięli: Z-ca Komendanta Komendy Miejskiej Policji w Chełmie - Pan Andrzej Korolczuk, Z-ca Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Chełmie - Pan Kazimierz Szwed, Kierownik Posterunku Policji w Wojślawicach - Pan Mariusz Szerement oraz właścicielka Indywidualnej Praktyki Stomatologicznej w Leśniowicach - Pani Małgorzata Świdarska.



Rani rozpatrzyli :informację Komendanta Komendy Miejskiej Policji na wystąpienie Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy o utworzenie Posterunku Policji w Leśniowicach, - informację z zadań realizowanych przez gminę w zakresie ochrony przeciwpożarowej przy współpracy z Komendą Miejską PSP w Chełmie,- informację o stanie opieki zdrowotnej świadczonej przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej i Indywidualną Praktykę Stomatologiczną w gminie.

Ponadto podjęli uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy i zmiany w Lokalnym Planie Rozwoju Gminy Leśniowice.

II Gminny Turniej "Piłkarzyków"



W dniu 28 grudnia br. w Leśniowicach odbył się II Gminny Turniej Piłkarzyków. W zawodach, rozgrywanych systemem "każdy z każdym", wzięło udział osiem dwuosobowych drużyn.

Po zaciętej rywalizacji I miejsce zdobyła drużyna w składzie: Wojtek Weremczuk, Michał Wilczewski; II miejsce - Jacek Prokop i Łukasz Waldowski; III miejsce - Łukasz Kalinowski i Mirek Rębisz, IV miejsce - Radosław Gnida i Krzysztof Rębisz.

Nagrody i dyplomy zawodnikom wręczyli: Wójt Gminy Leśniowice pan Wiesław Radzięciakoraz właściciel lokalu, w którym rozegrano turniej - Pan Jarosław Tarajko.

Turniejowi towarzyszył koncert zespołu "Good Band".

